
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

Copia Verbale di Deliberazione Nº 88 del 29-12-2017
DELLA GIUNTA  COMUNALE

OGGETTO: CONFERMA BUDGET AI TITOLARI DI POSIZIONE
ORGANIZZATIVA

L’anno  duemiladiciassette il giorno  ventinove del mese di dicembre alle ore 20:00,
nella sala delle riunioni con l’osservanza delle prescritte formalità di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

Giubileo Paolo Francesco SINDACO P
BROCCOLO ROBERTO VICE SINDACO P
PETRINI CASSANDRA ASSESSORE P

Assiste il Segretario Perroni Benedetto.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il signor Giubileo Paolo Francesco nella sua qualità
di SINDACO invita la Giunta a deliberare in merito all’oggetto.

pag. 1



LA     GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11  del 27.04.2016
si procedeva ad approvare il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2016 e
pluriennale  2016/2018;

Che con deliberazione della Giunta Comunale n. 30  del  17.05.2017 si
procedeva ad approvare il PEG, assegnare in via definitiva i budget ai Titolari di Posizione
Organizzativa ed al Segretario Comunale ed approvare il PIANO DELLE
PERFORMANCES;

Considerato che è in corso di approvazione il bilancio di previsione
dell’esercizio finanziario 2018;

Che la vigente normativa in materia consente l’utilizzo dei budget come sopra
assegnati per il triennio 2017/2019;

Ritenuto, tuttavia, doversi procedere alla conferma dell’assegnazione dei
budget come sopra assegnati ai Titolari di Posizione Organizzativa , appurato che gli
stessi si sono dimostrati sufficienti, fatte salve eventuali variazioni necessarie ed urgenti;

Visti i favorevoli pareri resi dai Responsabili degli Uffici interessati ai sensi del
D.Lgvo n. 267/2000

Visto l’articolo 163 del  dlgs. 267/2000
Con voti unanimi e favorevoli resi in forma palese

DELIBERA

La premessa narrativa viene qui richiamata e forma parte integrante e sostanziale1)
del presente dispositivo.
Di confermare per l’anno 2018 i budget assegnati ai Responsabili del Servizi ed al2)
Segretario Comunale, giusta deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del
17.05.2017. ribadendo che la gestione degli stessi venga effettuata con i medesimi
criteri stabiliti nel predetto atto.
Di ribadire, altresi’, che l’utilizzo dei budegt dovra’ essere disposto ai sensi delle3)
vigenti disposizioni in materia- art. 163 del dlgs 267 del 2000  in attesa
dell’approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2017 in corso di
predisposizione.
Di  partecipare il contenuto del presente atto ai  Titolari di posizione Organizzativa ,4)
mediante consegna di copia dello stesso.
Disporre la comunicazione in elenco ai Capigruppo Consigliari ai sensi dell’art. 1255)
del T.U.E.L. approvato con D.lgvo n. 267 del 18.08.2000
Rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 c. 4 del6)
D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000

DELIBERA DI GIUNTA n. 88 del 29-12-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



________________________________________________________________________________

Parere di REGOLARITA' TECNICA
Esito Favorevole

Il Responsabile del parere
F.to NAZARENO SAGRETTI

Data 29-12-2017

Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto.

SINDACO Segretario

F.to Giubileo Paolo Francesco F.to  Dott.ssa Benedetto Perroni

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
prot._____

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di questo
Comune accessibile al pubblico ( art. 32 comma 1 Legge 18.6.2009 n° 69) , per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell’art. 124, comma 1 della legge 267/200
Urbisaglia 03-04-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to  Dott.ssa Benedetto Perroni

___________________________________________________________________________

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio
Urbisaglia Lì, 03-04-2018
16

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to  Dott.ssa Benedetto Perroni

_____________________________________________________________________________

ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  per :
[ ]  dichiarazione di  immediata eseguibilità ( art. 134 - 4 comma, TUEL  - D-LGS 267 del
18.08.2000

DELIBERA DI GIUNTA n. 88 del 29-12-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ( art. 134 - 3 comma, TUEL - D-LGS 237 del 18.08.2000 i
Urbisaglia Lì, 15-04-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Dott.ssa Benedetto Perroni

DELIBERA DI GIUNTA n. 88 del 29-12-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA


